
Uchwała XXXV/265/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.536.886,92 zł zmniejsza się o kwotę 889.138,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 991.452,23 zł do kwoty 35.639.201,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 32.806.339,17 zł zwiększa się o kwotę 991.452,23 zł do kwoty 

33.797.791,40 zł, w tym: 

˗ dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

zwiększa się o kwotę 7.814,23 zł do kwoty 7.814,23 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.730.547,75 zł zmniejsza się o kwotę 889.138,00 zł do kwoty 

1.841.409,75 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 37.051.248,18zł zmniejsza się o kwotę 395.175,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 497.489,23 zł do kwoty 37.153.562,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32.811.187,91 zł zmniejsza się o kwotę 395.175,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 497.489,23 zł do kwoty 32.913.502,14 zł, w tym: 

˗ wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 10.862.962,24 zł pozostają bez zmian, 

˗ wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu zwiększa się o kwotę 7.814,23 zł do kwoty 7.814,23 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.240.060,27 zł pozostają bez zmian,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


